
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-01081488- -UNC-ME#ESCMB CONSTANZA BUTELER - RECTIFICACIÓN
DE ACTA , EXAMEN N 01#240 ( 01-06
006) PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL.

 
VISTO

La nota presentada por la Profesora Constanza Buteler, DNI 17.996.448 (Leg. 53622) en la que
solicita la rectificación del Acta N° 01#240, asignatura: (01-06006) Psicología Organizacional,
de la carrera de Técnico Superior Universitario en Administración de Cooperativas y Mutuales,
Mesa 1 A, con fecha 1 de diciembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:

Que la alumna  RODRIGUEZ, YOHANA NOELIA DE LAS MERCEDES, DNI 35173989, se
presentó a rendir a dicha mesa de examen;

Que al momento de cargar las notas se cometió un error involuntario, consignando “AUSENTE”
cuando correspondió consignar “10 (DIEZ)”, lo que motivó el pedido de rectificación por parte
de la Profesora;

Que corresponde enmendar el error;

Por todo ello, y en virtud de las facultades conferidas por el Reglamento General de la Escuela;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer la rectificación del Acta de Examen N° 01#240, asignatura: (01-
06006) Psicología Organizacional, de la carrera de Técnico Superior Universitario en
Administración de Cooperativas y Mutuales, Mesa 1 A, con fecha 1 de diciembre de 2023,
conforme al siguiente detalle: 

Nº    Apellido y nombre Identificación Instancia     Fecha  
Nota 

Resultado



6    RODRIGUEZ, YOHANA NOELIA DE LAS 
             MERCEDES 

  DNI     
 35173989

 Regular  01/12/2023    10 
(Diez)

Aprobado

ARTÍCULO 2º: Cumplido, asentar la rectificación. Notificar y archivar.

 


	numero_documento: RDIR-2023-740-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Diciembre de 2023
		2023-12-20T13:09:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T09:18:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-22T09:18:12-0300
	GDE UNC




